UBND HUYỆN TAM DƯƠNG

PHÒNG GD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/PGD&ĐT-MN

V/v tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi GDMN năm học 2016-2017

 Tam Dương, ngày 03 tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Các trường mầm non huyện Tam Dương
Thực hiện kế hoạch số 47/KH-PGD&ĐT ngày 19/12/2016 của phòng GD&ĐT Tam Dương về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi GDMN cấp huyện năm học 2016-2017, phòng GD&ĐT Tam Dương tổ chức hội thi như sau:

1. Thành phần

- Ban tổ chức Hội thi;

- Trưởng đoàn và các giáo viên dự thi của các trường mầm non.

2. Thời gian

- Thi kiểm tra năng lực: ngày 07/02/2017:

+ Khai mạc Hội thi: 13h00 đến 13h30 phút;

+ Thi kiểm tra năng lực: 13h45 phút đến 15h45 phút.
+ Bốc thăm đề thực hành: 16h00 (giáo viên dự thi trực tiếp bốc thăm).
- Thi thực hành: 05 ngày, từ ngày 13/02/2017 đến hết ngày 17/2/2017.
3. Địa điểm

- Thi kiểm tra năng lực: Tại Hội trường UBND thị trấn Hợp Hòa;
- Thi thực hành: Tại trường mầm non Hợp Hòa.
4. Kinh phí
Các trường chi trả kinh phí ăn, nghỉ và phương tiện đi lại cho giáo viên dự thi theo chế độ tài chính hiện hành.

Đề nghị các trường mầm non thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng;

- Các trường MN;

- Lưu: VT, MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Thị Kim Anh